
2016年（平成28年）7月28日

西学区まちづくり推進委員会

運営委員の皆さまへ

西学区まちづくり推進委員会

委員長 徳山 威雄

平素は西学区まちづくり推進委員会の運営にご協力いただき、誠にありがとう

ございます。

さて、今年度の西学区まちづくり推進委員会のふれあい事業『ふれあい広場』

（仮称）を実施するにあたり、つぎの日程で運営委員会を開催致します。

皆さまには是非ご出席いただき、ご協議いただきたく、ご案内申しあげます。

お忙しいとは存じますが、どうぞよろしくお願い致します。

　　　日　時 　8月５日（金）　１９：３０～　

　　　場　所 　西公民館　会議室

　　　議　事 　①『ふれあい事業』について

　②その他

　　　*【お願い】欠席をされる場合は事務局までご連絡ください

　　　　　　　　　　事務局（西公民館）925-0442

運営委員会開催のご案内

至 急


